

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านหนองมันปลา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม อ.กบินทร์บุรี จ.ปราจีนบุรี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 345,000.-บาท (-สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ 3 บ้านหนองมันปลา เส้นปากทางเข้าหมู่บ้าน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 115 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 575 ตารางเมตร ไหล่ทางลงดินลูกรังกว้าง 0.50 เมตร หรือตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.นาแรม
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 กันยายน 2559 เป็นเงิน 345,000.-บาท (-สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 สรุปประมาณการก่อสร้าง (ปร.5)	จำนวน 1 แผ่น
5.2 ประมาณการค่าก่อสร้าง (ปร.4)	จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายรัฐชัย กันหารัตน์	ตำแหน่ง ปลัด อบต.นาแรม	ประธานกรรมการ
6.2 นางสาวฉนวนร ภูตาพัฒน์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
6.3 นายจิรยุทธ์ เตชะ	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา	กรรมการ

แบบสรุปราคากำงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปากซอยเข้าหมู่บ้าน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ยาว 115 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 575 ตร.ม.

ไหล่ทางลงลูกรังกว้าง 0.50 ม. หรือตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านหนองมันปลา ตำบลนาแหม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณราคาวันที่ 1 ก.ย. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	257,009.89	1.3365	343,493.72	* ราคาจากสำนักงานพาณิชย์ จังหวัดปราจีนบุรี พ.ศ. 59
2	ป้ายประชาสัมพันธ์	3,000.00		3,000.00	
				346,493.72	
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			345,000.00	
	(สามแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา



(นางสาวณวณรร ภูลาพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ประธานกรรมการ

เห็นชอบ



(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ลงชื่อ



(นายจิริยุทธ์ เตชะ)

นักวิชาการการศึกษา

กรรมการ

อนุมัติ



(นายณัฐชัย กันหารัตน์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ลงชื่อ



(นางสาวณวณรร ภูลาพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ปฏิบัติหน้าที่นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาแหม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายปากซอยเข้าหมู่บ้าน

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 ม. ขาว 115 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 575 ตร.ม.

ไหล่ทางลงลูกรังกว้าง 0.50 ม. หรือตามสภาพ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลนาแรม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 3 บ้านหนองมันปลา ตำบลนาแรม อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณาราคาวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาแรงงาน/ค่าขนส่ง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับคันทางเดิม	800.00	ตร.ม.			2.00	1,600.00	1,600.00	
2	งานดินถม (ดินลูกรังหนา 0.10 ม. บดอัดแน่น 20 %)	69.00	ลบ.ม.	85.00	5,865.00			5,865.00	
3	ทรายหยาบรองพื้น	11.50	ตร.ม.	651.87	7,496.51			7,496.51	
4	ตะแกรงเหล็ก Φ 4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	575.00	ตร.ม.	30.00	17,250.00	5.00	2,875.00	20,125.00	
5	เหล็ก DB Φ 16 มม.	0.454	ตัน	18,960.75	8,612.92			8,612.92	
6	เหล็ก RB Φ 19 มม.	0.045	ตัน	21,028.00	955.20			955.20	
7	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 ksc	86.25	ลบ.ม.	2,130.84	183,784.95	305.00	26,306.25	210,091.20	
8	ลูกรังไหล่ทาง	21.56	ลบ.ม.	85.00	1,832.81			1,832.81	
9	ยางแอสฟัลติกส์หยาบรอง	14.38	ลิตร	30.00	431.25			431.25	
						รวมค่าวัสดุและค่าขนส่งเป็น		257,009.89	
						รวมราคาเป็นเงินทั้งสิ้น		257,009.89	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายณัฐชัย กันหารัตน์

ตำแหน่ง ปลัด อบต.นาแรม

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาวณวณรร ภูลาพัฒน์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจิรยุทธ์ เตชะ)

นักวิชาการศึกษา